
ZARZĄDZENIE Nr  0151/15/05
z dnia 31 marca 2005 roku
Wójta Gminy w Przyrowie

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym  budżetu gminy na 2005 rok.

Na  podstawie  art.  89  ust.2  i  art.126  ust.1  z  dnia  26  listopada  1998  r.  o  finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 poz. 148 z 2003 r. z późn. zmianami).
Zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonuję następujących zmian w układzie wykonawczym na 2005 rok

Dział Rozdz.   § Wyszczególnienie                 Zwiększenia      Zmniejszenia

D O C H O D Y
754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona p. Pożarowa    1.295,-
75414 Obrona cywilna    1.295,- 

2320        Dotacja celowa z powiatu                               1.295,-
852                              Pomoc społeczna                              24.558,-  10.563,-

85214               Zasiłki i pomoc w naturze                 10.563,-  10.563,-
2010 Dotacja cel. na zad. Zlec.  10.563,-
2030 Dotacja cel. na zad. Własne      10.563,-

       85295               Pozostała działalność                    13.995,-
                   2030 Dotacja cel. na zad. własne gm.        13.995,-
             Ogółem  dochody :                     24.558,-  11.858,-
                         

W Y D A T K I
754 Bezpieczeństwo publiczne 

                                             i ochrona p. pożarowa                                               1.295,-
    75414         Ochrona Cywilna                                                 1.295,-
             4010 Wynagrodzenia osobowe                                          1.000,-
           4110     Składki na ubezp. społeczne                                                250,-
             4120    Składki na fundusz pracy                                                45,-
852                          Pomoc Społeczna                        13.995,-
       85295         Pozostała działalność                    13.995,-
              3110          Świadczenia społeczne                13.995,-

Ogółem wydatki :                    13.995,-             1.295,-

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


